Kanada Borsalarınca makul mu’tiyât 42 dairesinde
yapılan bu hesapları, Türk yüksek kuvve-i maneviyesi alt üst etmiştir.

Başka misal: Harb-i umumîyi takip eden mütareke esnasında
Türkiye’ye saldıran Yunan ordusunun kovulduğu ve 9 Eylül (Rûmî
1338/ Milâdî 1922)’de millî ordunun muzafferan Đzmir’e girdiği gün,
esir Asya ve esir Afrika’nın hürriyetlerinin başlangıcı sayılabilir. Sırf
Türkiye’ye taalluk eden Türk ordusunun muzafferiyetiyle, esir Asya
ve esir Afrika’nın hürriyetleri arasında ne münasebet vardır?